8. Et mittens illos in Bétlehem, dixit: Ite, et interrogáto diligénter de puero: et cum inveneritis, renunciate mihi, ut et ego veniens adorém eum.

9. Qui cum audissent regem, abierunt: et ecce stella, quam viderant in oriente, antecédébat eos, usque dum veniens staret supra, ubi erat puer.

10. Vidéntes autem stellam gavisi sunt gáudio magno valde.

11. Et intrántes domum,

Antes de la era cr. vulg.
1.
Ps. LXXX. 10.

invenerunt pterum cum Maria matre eius, et procedentes adoraverunt eum: et apertis thesauris suis obtulerunt ei múnera, aurum, thus, et myrrham.

12. Et respondió accépto in somnis ne redirent ad Heródes, per áliam viam reversi sunt in regiónem suam.

13. Qui cum recessissent, ecce ángelus Dómini apparuit in somnis Ioseph, dicens: Surge, et accípe pterum, et matrem eius, et fuge in Ægyptum, et esto ibi usque dum dicam tibi. Futurum est enim ut Heródes quaerat pterum ad perdendum eum.

14. Qui consurgens accépit pterum, et matrem eius nocte, et secéssit in Ægyptum:

15. Et erat ibi usque ad óbitum Heródis: ut adimpleretur quod dictum est á Dómino per Prophétam dicentem: Ex Ægypto vocávi filium meum.

16. Tunc Heródes videns quóniam illúsus esset á Magis, irátus est valde, et mitens occidit omnes pueros, viéndose burlado de los magos, se ir-

la cual se habia detenido, hallaron al niño con su madre Maria; y postrándose en tierra, le adoraron; y abriendo sus tesoros, le ofrecieron presentes de oro, como á Dios; y de mirra como á hombre; manifestando de este modo, que adoraban como verdadero Dios al niño que no parecia sino puro hombre.¹

12. Y habiendo recibido en sueños un aviso de Dios para que no volbiesen á Heródes, regresaron á su país por otro camino.

13. Despues que partieron, y que se cumplió el tiempo de la purificación de Maria, he aquí que un ángel del Señor apareció en sueños á José, diciéndole: Levántate, coge al niño y á su madre y huye á Egipto, y está allí hasta que yo te lo diga; porque Heródes ha de buscar al niño para matarle.

14. Levantándose José tomó al niño y á su madre de noche, y se retiró á Egipto,

15. Donde permaneció hasta la muerte de Heródes; para que se cumpliese lo que el Señor habia anunciado por el profeta Oseas, diciendo: Desde Egipto llamé á mi Hijo.²

16. Entonces Heródes, que no se habia informado del nacimiento del rey de los Judíos sino para quitarle la vida, viéndose burlado de los magos, se ir-

V 11. S. Espinosa nota que en algunos ejemplares griegos en lugar de thesauris, se lee peris, cofres ó baullillos.